
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 20 października 2023 r. 

Poz. 44 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 6  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 20 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Infrastruktury  

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1188 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Ministra Infrastruktury z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Infrastruktury (Dz. Urz. Min. Inf. z 2023 r. poz. 36) w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 15 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a.  Komórki organizacyjne prowadzą projekty i programy realizowane albo nadzorowane przez 

Ministra, które zostaną włączone przez Ministra lub dyrektora generalnego do portfela projektów 

Ministerstwa lub są zdefiniowane jako projekty w zintegrowanej strategii rozwoju sektora 

transportu, zgodnie ze standardami zarządzania projektami strategicznymi w Ministerstwie 

Infrastruktury. ”; 

2) w § 21 ust. 1  w pkt 7 w lit. e tiret czwarte otrzymuje brzmienie:  

„-  monitorowania realizacji programów i projektów oraz opracowywania zebranych informacji i 

przekazywania ich uprawnionym podmiotom, zgodnie ze standardami zarządzania projektami 

strategicznymi w Ministerstwie Infrastruktury,”; 

3) w § 32 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:   

„4.      Departament pełni rolę Biura Monitorowania Projektów, o którym mowa w standardach zarządzania 

projektami strategicznymi w Ministerstwie Infrastruktury.”. 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: transport, żegluga śródlądowa, gospodarka morska 

oraz gospodarka wodna, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  

18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz.43 

 
§ 2. 1. W terminie 21 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia dyrektor Departamentu Strategii Transportu 

przedłoży dyrektorowi generalnemu Ministerstwa Infrastruktury do zatwierdzenia regulamin wewnętrzny 

kierowanej przez siebie komórki organizacyjnej uwzględniający zmiany wprowadzone w zarządzeniu 

zmienianym w § 1 pkt 3 w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem. 

2. Do czasu zatwierdzenia przez dyrektora generalnego regulaminu wewnętrznego, o którym mowa w 

ust. 1, zachowuje moc dotychczas obowiązujący regulamin wewnętrzny komórki organizacyjnej - w zakresie, 

w jakim jest zgodny z zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 
 

 


		2023-10-20T13:44:26+0000


		2023-10-20T13:44:28+0000




